[image: image1.png]

Администрация

ПАВЛОВО-ПОСАДСКОГО

муниципального РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.05.2018
	№
	1090

г. Павловский Посад
О внесении изменений в порядок

оформления плановых (рейдовых) заданий на осмотр,

обследований земельных участков,

содержание таких заданий, а также порядка

оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров,

обследований, утвержденного постановлением

Администрации городского округа

Павловский Посад Московской области от 12.02.2018г №231
Руководствуясь Постановлением правительства Московской области от 26.05.2016 № 400/17 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Московской области»,  Федеральным законом от 26 декабря 2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Павловский Посад Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1.3. Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий на осмотр, обследование земельных участков, содержание таких заданий, а также порядка оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований изложить в следующей редакции:

              «Плановые (рейдовые) осмотры, обследования земельных участков проводятся должностными лицами отдела муниципального земельного контроля комитета земельно-имущественных отношений Администрации городского округа Павловский Посад (далее - Отдел), в сферу деятельности которого входят вопросы организации и осуществления муниципального земельного контроля (далее – должностные лица Отдела). Перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный земельный контроль на территории городского округа Павловский Посад Московской области, утверждается распоряжением Администрации городского округа Павловский Посад Московской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической газете «Павлово-Посадские известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
            5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской области Печникову О.В.
Глава городского округа
Павловский Посад                                                                                                 О.Б. Соковиков

Бросалина Ю.О.

8 (929) 654-09-91